A. ante β. corripitur. ut ἐυάβη.

A. ante γ. corripitur. ut ἀργ, ῥάγος. Producunt  
 ἀαγής, ἄγης, δαγής, πρῶγμα, σφαγής, παγός.

A. ante δ. corripitur. ut βραδύς, κλάδδς. Produ-  
 αδδς, λάδδς, λαδδων, ὀτλάδδς, ὀπαδδς, παάδιξ.

c ij

A ante θ. corripitur, ut βαθύς, πάθος. Producunt ἡράθις, ἔαθλον ex ἄεθλον per contractionem.

A. ante κ, corripitur, ut νακός, πομάκισ. Producunt ἄκισ flumi. ἄκων inuitus, quia coalescit ex ἄκων. δάκισ. Θράκη uerò i habet subscriptum.

A. ante λ. corripitur, ut μάλα, ἀπαλός. Producunt ἀμάλη, ἔαλθς contractum ex ἀολέσθς. δαλός, σαρδανάπαλος, σύμφαλος. Item ὀμφάλη, ἔτεκέφαλος, repugnantibus eorū primitiuis.

A. ante μ. corripitur. ut θάλαμος, πολιομήμης. Producunt ἀμὸς nosster pro ἡμέτερος. δάμης, δάμων, φρασίδαμος. Et nomina neutra verbalia finita in αμα, ut νῶμα, θυμιάμα.

A. ante ν. corripitur. ut ἀνθάνω, κανών, ἔρανός. Producunt ἀγάναξ, ἀγαθάνωρ, βιάνωρ, ἔρανός, ἰαῖνθ, ἰνάνω, κηχάνω, νεαῖνις, νηιάνωρ, φθάνω. Et nomina disyllaba oxytona in ανος. ut δανός, τρανός. ἔ gentilia in ανος. ut βρετανός, καρμανός. ἔ in ανις, ut βρετανίς, καρμανίς. Item finita in ανος, supra tres syllabas. ut ἠρωδιανός, ἰσλιανός. excepto ὠκεανός. Indiffer. εἰανός, ἔ αῖνω uerbiū pro ἀνύω expedio.

A. ante π. corripitur ut ἀλλοδαπός, ἄπας, τάπης. Producunt Ἄπης, Ἄναπός flumi. ἰώπυξ, νῶπυ, πείαπός, σάραπης.

A. ante ρ. corripitur. ut καθαρός, σιβαρός, χεί-

εις, κλάρος *nrbs.* Produciunt ἀρᾶ nunquid, βᾶ-  
 εις. αἴσαρ ⊕ *flumi.* δᾶ μῦρασ, θυμῦρις, κοφίς *ri-*  
*scis,* κατάρρα, ναρῶν *flumi.* πάραρ ⊕, φαρίς, ἑω-  
 ρα. *Ei nomina disyllaba masculina in αρος. ut ὁ τὰ*  
*ρὸς, λαρός. Item polysyllaba oxytona in αρος, ha-*  
*bentia antepenultimam longam. ut μῶαρος. In-*  
*diffier. ἀρῆς, ἀρῆ, φᾶρος pro veste.*

A. ante σ. corripitur. ut δασίς, ἰάσ ⊕. Produ-  
 ciunt ἄσις, ἄσων, ἰάσων, ἰάσ ⊕, ἰάσων, κρᾶσις,  
 μάλσις *nrbs,* πῆστω, πῆσις, φᾶσις.

A. ante τ. corripitur. ut ἰάνατος, δέκατος. Pro-  
 ducunt nomina lapidū ⊕ *gentilia in ατης, ut ἀχίτης*  
*γαγάτης, νιφάτης, σαρπιάτης. et in αλις femina-*  
*gentilia, ut σαρπιάτις, μελεᾶτις, πισιᾶλις. Item*  
*ᾶτος, ᾶτη. contracta ex ἄαλις, ἄατη, ἀδέαλις. ἀ-*  
*ραλις, ἀπρωσραλις, ἀόραλις, κρᾶτης, φᾶτωρ, δι-*  
*ματωρ apud Orphe. δῦφᾶτης flumi. ἰάπῆον, δέ-*  
*αρον, δεαρῆς, ἰατρὸς, καίραλις flumi. ὄραρῆς, πῆτ*  
*τω, φρᾶτης.*

A. ante φ. corripitur. ut γράφω, σάφα.

A. ante χ. corripitur. ut τάχα, ῥάχης. Produci-  
 unt ἄχῦς *cum compositis.* Indiffer. ἰαχῆ.

SCHOL. Κράτος.) Adiectiva in αός penultimam ha-  
 bent correptam: substantiva verò disyllaba productam, ut  
 ναός. Ρᾶων.) diphthongo scribitur. ἰᾶων.) Ex nominibus  
 finitis in ων, ancipite praecedente, eam ferè produciunt, quæ  
 in obliquis mutant ω in ο: quæ verò seruant ω, corripunt.  
 πρῶσιδ ᾶων tamen retento in obliquis ω produciunt α apud